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VOSITALARIDAN 
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PEDAGOGIK AFZALLIKLARI VA 
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Annotatsiya: Mazkur maqolada sun’iy intellekt vositalaridan ta’lim jarayonida foydalanishning pedagogik afzalliklari va 
xavflari tahlil qilingan. Ta’lim tizimini raqamlashtirish jarayonlarining jadallashuvi hamda generativ sun’iy intellekt tex-
nologiyalarining keng ommalashuvi o‘qitish va o‘rganish jarayonlariga yangi imkoniyatlarni olib kirayotgan bo‘lsa-da, ular 
bilan bog‘liq qator pedagogik, axloqiy va tashkiliy muammolarni ham yuzaga keltirmoqda.

Tadqiqotning maqsadi sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayoniga ta’sirini baholash, ularning pedagogik afzalliklari va 
ehtimoliy xavflarini aniqlash hamda ulardan samarali foydalanish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot 
davomida ilmiy adabiyotlarni tahlil qilish, qiyosiy tahlil, umumlashtirish va tizimlashtirish metodlaridan foydalanildi.

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intellekt vositalari ta’limni individuallashtirish, o‘quv materiallarini tezkor yaratish, tala-
balarning mustaqil ta’lim faoliyatini qo‘llab-quvvatlash va o‘qituvchilarning mehnat unumdorligini oshirish imkonini beradi. 
Shu bilan birga, akademik halollikning buzilishi, tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining sustlashuvi, noto‘g‘ri yoki ishonchsiz 
ma’lumotlardan foydalanish hamda shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligi bilan bog‘liq xavflar mavjudligi aniqlandi.

Tadqiqot natijasida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishda pedagogik nazoratni kuchaytirish, raqamli kompetensi-
yalarni rivojlantirish va akademik halollik tamoyillariga rioya etishni ta’minlash bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. 
Mazkur tavsiyalar sun’iy intellekt texnologiyalarini ta’lim jarayoniga samarali va mas’uliyatli integratsiya qilishga xizmat 
qiladi.

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, generativ sun’iy intellekt, ta’limni raqamlashtirish, pedagogik texnologiyalar, akademik 
halollik, raqamli kompetensiya, mustaqil ta’lim, ta’lim sifati, ChatGPT, ta’lim innovatsiyalari.
Abstract: This article analyzes the pedagogical advantages and risks of using artificial intelligence tools in the edu-
cational process. The rapid digitalization of education and the widespread adoption of generative artificial intelligence 
technologies are creating new opportunities for teaching and learning while simultaneously generating a number of ped-
agogical, ethical, and organizational challenges.

The purpose of the study is to evaluate the impact of artificial intelligence tools on the educational process, identify their 
pedagogical benefits and potential risks, and develop recommendations for their effective use. The research employed 
literature review, comparative analysis, generalization, and systematization methods. The findings indicate that artificial 
intelligence tools contribute to the personalization of learning, rapid development of educational materials, support for 
students’ independent learning activities, and increased productivity of teachers.

At the same time, risks related to violations of academic integrity, the weakening of critical thinking skills, the use of inac-
curate or unreliable information, and concerns regarding personal data security were identified.

Based on the findings, practical recommendations were developed to strengthen pedagogical supervision, enhance 
digital competencies, and ensure compliance with academic integrity principles when using artificial intelligence tools. 
These recommendations support the effective and responsible integration of artificial intelligence technologies into the 
educational process.

Key words: artificial intelligence, generative artificial intelligence, digitalization of education, pedagogical technologies, 
academic integrity, digital competence, independent learning, educational quality, ChatGPT, educational innovations.
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Аннотация: В данной статье проанализированы педагогические преимущества и риски использования инстру-
ментов искусственного интеллекта в образовательном процессе. Ускорение процессов цифровизации системы 
образования и широкое распространение технологий генеративного искусственного интеллекта открывают новые 
возможности для преподавания и обучения, однако одновременно создают ряд педагогических, этических и орга-
низационных проблем.

Цель исследования заключается в оценке влияния инструментов искусственного интеллекта на образовательный 
процесс, выявлении их педагогических преимуществ и потенциальных рисков, а также разработке рекомендаций 
по их эффективному использованию. В ходе исследования применялись методы анализа научной литературы, 
сравнительного анализа, обобщения и систематизации.

Результаты показали, что инструменты искусственного интеллекта способствуют индивидуализации обучения, 
оперативному созданию учебных материалов, поддержке самостоятельной учебной деятельности студентов и 
повышению производительности труда преподавателей. Вместе с тем были выявлены риски, связанные с нару-
шением принципов академической честности, снижением навыков критического мышления, использованием 
недостоверной информации и угрозами безопасности персональных данных.

По итогам исследования разработаны практические рекомендации по усилению педагогического контроля, раз-
витию цифровых компетенций и обеспечению соблюдения принципов академической честности при использо-
вании инструментов искусственного интеллекта. Данные рекомендации направлены на эффективную и ответ-
ственную интеграцию технологий искусственного интеллекта в образовательный процесс.

Ключевые слова: искусственный интеллект, генеративный искусственный интеллект, цифровизация образо-
вания, педагогические технологии, академическая честность, цифровая компетентность, самостоятельное обу-
чение, качество образования, ChatGPT, образовательные инновации.

KIRISH
Jahon miqyosida ta’lim tizimini raqamlashtirish jarayonlarining jadallashuvi sun’iy intellekt texnologiya

larini o‘quv jarayoniga keng joriy etish uchun qulay sharoit yaratmoqda. So‘nggi yillarda generativ sun’iy intel
lekt vositalari, jumladan ChatGPT, Gemini, Copilot va boshqa intellektual tizimlarning ommalashuvi ta’lim 
sohasida yangi imkoniyatlarni yuzaga keltirdi. Ushbu vositalar o‘quv materiallarini yaratish, axborotni izlash, 
topshiriqlarni bajarish, individual ta’lim yo‘nalishlarini shakllantirish hamda talabalarning mustaqil ta’lim faoli-
yatini qo‘llab-quvvatlashda samarali vosita sifatida qo‘llanilmoqda. Natijada ta’lim jarayonining samaradorligi, 
moslashuvchanligi va shaxsga yo‘naltirilganligi ortib bormoqda.

Shu bilan birga, sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayoniga jadal kirib kelishi qator pedagogik muammo
larni ham keltirib chiqarmoqda. Xususan, akademik halollik tamoyillariga rioya etish, talabalar tomonidan tayyor 
javoblardan haddan tashqari foydalanish, tanqidiy va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarining susayishi, noto‘g‘ri yoki 
ishonchsiz ma’lumotlardan foydalanish hamda shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligini ta’minlash kabi masalalar 
alohida e’tibor talab qiladi. Mazkur holatlar sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning pedagogik afzalliklari 
bilan bir qatorda mavjud xavflarini ham chuqur ilmiy tahlil qilish zaruratini yuzaga keltirmoqda.

Mavzuning dolzarbligi ta’lim tizimida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish ko‘lamining kengayib borayot-
gani, ularning o‘qitish sifati va samaradorligiga ta’siri ortib borayotgani hamda ushbu texnologiyalarni peda-
gogik jihatdan asoslangan holda qo‘llash mexanizmlarini ishlab chiqish ehtiyoji bilan belgilanadi. Sun’iy intel-
lektning ta’lim jarayoniga integratsiyalashuvi nafaqat yangi imkoniyatlarni, balki yangi pedagogik yondashuvlar 
va nazorat mexanizmlarini ham talab etadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim sohasiga kirib kelishi bilan ushbu yo‘nalishda ko‘plab ilmiy 

tadqiqotlar olib borilmoqda. Xorijiy tadqiqotchilar sun’iy intellektning ta’lim sifatini oshirish, ta’lim jarayonini indi-
viduallashtirish va o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini yaxshilashdagi imkoniyatlarini o‘rganishga alohida 
e’tibor qaratganlar.

Xususan, J. Holmes, M. Bialik va C. Fadel o‘z tadqiqotlarida sun’iy intellektning ta’lim tizimini transfor-
matsiya qilishdagi imkoniyatlarini tahlil qilib, uning o‘quvchilarga moslashtirilgan ta’lim muhitini yaratishdagi 
ahamiyatini asoslab berganlar. Tadqiqotchilar sun’iy intellekt yordamida ta’lim jarayonini individuallashtirish, 
o‘quvchilarning ehtiyojlariga mos kontent yaratish va o‘qituvchilarning ish yuklamasini kamaytirish mumkinligini 
ta’kidlaydilar [1].

B. Williamson va R. Eynon esa sun’iy intellektning ta’limdagi rivojlanish tendensiyalarini o‘rganib, ushbu 
texnologiyalarning pedagogik imkoniyatlari bilan bir qatorda axloqiy va ijtimoiy xavflariga ham e’tibor qarat-
ganlar. Ularning fikricha, sun’iy intellekt vositalaridan nazoratsiz foydalanish ta’lim jarayonida inson omilining 
pasayishiga, algoritmik xatolarning ko‘payishiga va ta’lim sifatiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin.
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Generativ sun’iy intellekt vositalarining ta’limdagi o‘rni bo‘yicha S. Kasneci va hammualliflarining ilmiy 
ishlari alohida ahamiyatga ega. Ular ChatGPT kabi tizimlarning o‘quv jarayonidagi imkoniyatlari, cheklovlari va 
xavflarini tahlil qilib, ushbu vositalardan foydalanishda akademik halollik tamoyillariga qat’iy rioya qilish zarur
ligini ta’kidlaganlar. Tadqiqot natijalarida sun’iy intellekt vositalari talabalar uchun samarali yordamchi bo‘lishi 
mumkinligi, biroq ularning tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini to‘liq almashtira olmasligi qayd etilgan.

Mahalliy tadqiqotchilar tomonidan ham ta’limni raqamlashtirish, elektron ta’lim resurslari va zamonaviy 
axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini ta’limga joriy etish masalalari keng o‘rganilgan. Jumladan, U. Begim-
qulov, R. Ishmuhamedov, N. Muslimov, B. Xodjayev va boshqa olimlarning ilmiy ishlarida raqamli ta’lim muhi-
tini shakllantirish, pedagoglarning axborot-kommunikatsiya kompetensiyalarini rivojlantirish hamda innovatsion 
pedagogik texnologiyalarni qo‘llashning nazariy va amaliy jihatlari yoritilgan. Ushbu tadqiqotlarda zamonaviy 
raqamli vositalarning ta’lim sifatini oshirishdagi ahamiyati asoslab berilgan.

Shuningdek, so‘nggi yillarda O‘zbekistonda sun’iy intellekt texnologiyalarini turli sohalarga, jumladan, 
ta’lim tizimiga joriy etish bo‘yicha ilmiy izlanishlar soni ortib bormoqda. Biroq mavjud tadqiqotlarning aksari-
yatida sun’iy intellektning texnologik imkoniyatlari yoki raqamli ta’lim vositalarining afzalliklari tahlil qilingan 
bo‘lib, generativ sun’iy intellekt vositalarining pedagogik afzalliklari va xavflarini kompleks ravishda o‘rganishga 
yetarlicha e’tibor qaratilmagan.

Tahlil qilingan ilmiy manbalar shuni ko‘rsatadiki, xorijiy tadqiqotlarda sun’iy intellektning ta’limdagi imkoni-
yatlari va xavflari keng o‘rganilgan bo‘lsa-da, ularni O‘zbekiston oliy ta’lim tizimi sharoitida qo‘llashning peda-
gogik jihatlari hali yetarlicha tadqiq etilmagan. Mahalliy ilmiy ishlarda esa asosan ta’limni raqamlashtirish va 
axborot texnologiyalarini joriy etish masalalari yoritilgan bo‘lib, generativ sun’iy intellekt vositalaridan foydala-
nishning pedagogik oqibatlari, akademik halollikka ta’siri hamda ulardan samarali foydalanish mexanizmlari 
chuqur tahlil qilinmagan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotni amalga oshirish jarayonida ilmiy bilishning bir qator nazariy va tahliliy metodlaridan 

foydalanildi. Tadqiqotning metodologik asosini sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayonidagi pedagogik afzal-
liklari va xavflarini o‘rganishga qaratilgan mahalliy hamda xorijiy ilmiy manbalarni tahlil qilish tashkil etdi.

Tadqiqot davomida dastlab ilmiy adabiyotlarni tahlil qilish usulidan foydalanildi. Ushbu metod orqali sun’iy 
intellekt texnologiyalarining ta’lim tizimidagi o‘rni, ularning pedagogik imkoniyatlari va mavjud muammolari 
bo‘yicha xorijiy hamda mahalliy olimlarning ilmiy qarashlari o‘rganildi. Ilmiy maqolalar, monografiyalar, xalqaro 
tashkilotlar hisobotlari va zamonaviy tadqiqotlar mazmunan tahlil qilinib, mavzuga oid asosiy ilmiy yondashuv
lar aniqlashtirildi.

Shuningdek, tadqiqotda qiyosiy taqqoslash metodidan foydalanildi. Mazkur metod yordamida sun’iy intel-
lekt vositalaridan foydalanishning ijobiy va salbiy jihatlari o‘zaro solishtirildi.

Xususan, sun’iy intellektning ta’limni individuallashtirish, o‘quv materiallarini yaratishni jadallashtirish 
va talabalarning mustaqil ta’lim faoliyatini qo‘llab-quvvatlash kabi afzalliklari akademik halollikning buzilishi, 
tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining susayishi hamda noto‘g‘ri ma’lumotlardan foydalanish kabi xavflar bilan qiyosiy 
ravishda baholandi. Ushbu tahlil natijasida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning pedagogik samarador-
ligi va ehtimoliy salbiy oqibatlari o‘rtasidagi bog‘liqlik aniqlandi.

Bundan tashqari, tizimlashtirish va umumlashtirish metodlari qo‘llanildi. Ushbu metodlar yordamida turli 
ilmiy manbalarda keltirilgan natijalar yagona tizimga keltirildi hamda sun’iy intellekt vositalarining pedagogik 
afzalliklari va xavflari muayyan mezonlar asosida guruhlashtirildi. Natijada ta’lim jarayonida sun’iy intellektdan 
samarali foydalanishning asosiy yo‘nalishlari hamda mavjud xavflarni kamaytirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab 
chiqildi [5].

TAHLIL VA NATIJALAR
Ta’lim tizimida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish so‘nggi yillarda sezilarli darajada kengayib 

bormoqda. Xususan, ChatGPT, Gemini, Copilot va boshqa generativ sun’iy intellekt tizimlari o‘quv materialla-
rini yaratish, ma’lumotlarni izlash, topshiriqlarni bajarish hamda mustaqil ta’lim faoliyatini tashkil etishda keng 
qo‘llanilmoqda. Ushbu vositalar ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishga xizmat qilayotgan bo‘lsa-da, ular 
bilan bog‘liq qator pedagogik muammolar ham yuzaga kelmoqda.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intellekt vositalari, avvalo, ta’limni individuallashtirish imkoniyatlarini 
kengaytiradi. Talabalar o‘z ehtiyojlari va bilim darajasidan kelib chiqib, sun’iy intellekt yordamida qo‘shimcha 
izohlar, misollar va tavsiyalar olish imkoniyatiga ega bo‘lmoqdalar. Shu bilan birga, o‘qituvchilar uchun o‘quv 
materiallarini tayyorlash va baholash jarayonlari ham soddalashmoqda.

Biroq sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning ayrim salbiy jihatlari ham kuzatilmoqda. Talabalarning 
tayyor javoblarga ortiqcha tayanishi mustaqil va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining pasayishiga olib kelishi 
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mumkin. Bundan tashqari, sun’iy intellekt tizimlari tomonidan taqdim etilgan ma’lumotlarning har doim ham 
ishonchli bo‘lmasligi, akademik halollik bilan bog‘liq muammolar hamda shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligi 
masalalari dolzarb muammolar sifatida namoyon bo‘lmoqda. Sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishning 
asosiy pedagogik afzalliklari va xavflari quyida keltirilgan.

Pedagogik afzalliklar Pedagogik xavflar

Ta’limni individuallashtirish imkoniyati Akademik halollikning buzilishi

Tezkor fikr-mulohaza olish Tayyor javoblarga qaramlikning ortishi

Mustaqil ta’limni qo‘llab-quvvatlash Tanqidiy fikrlashning pasayishi

O‘quv materiallarini tez tayyorlash Noto‘g‘ri ma’lumotlardan foydalanish

O‘qituvchi mehnat unumdorligini oshirish Shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligi

Jadval ma’lumotlari asosida sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayoniga ta’siri tahlil qilindi. Tahlil nati-
jalariga ko‘ra, ushbu texnologiyalar ta’lim samaradorligini oshirish uchun katta imkoniyatlarga ega bo‘lsa-da, 
ularni pedagogik nazorat va akademik halollik tamoyillari asosida qo‘llash zarurligi aniqlandi.

Quyidagi diagramma sun’iy intellekt vositalaridan foydalanishda aniqlangan asosiy yo‘nalishlarni aks etti-
radi.

Sun’iy intellekt vositalarining ta’lim jarayoniga ta’siri

Pedagogik afzalliklar:
1.	 Ta’limni individuallashtirish;

2.	 Mustaqil ta’limni qo‘llab-quvvatlash;

3.	 Tezkor axborot olish;

4.	 O‘qituvchi faoliyatini optimallashtirish.

Pedagogik xavflar:
1.	 Akademik halollik muammolari;

2.	 Tanqidiy fikrlashning pasayishi;

3.	 Noto‘g‘ri ma’lumotlar xavfi;

4.	 Ma’lumotlar xavfsizligi bilan bog‘liq muammolar.

Olib borilgan tahlillar natijasida ta’lim jarayonida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish samaradorligini 
oshirish uchun pedagogik nazoratni kuchaytirish, talabalar va o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyalarini 
rivojlantirish hamda akademik halollik tamoyillariga asoslangan foydalanish mexanizmlarini joriy etish zarurligi 
aniqlandi. Shu bilan birga, sun’iy intellekt vositalari o‘qituvchini to‘liq almashtiruvchi vosita emas, balki ta’lim 
jarayonini qo‘llab-quvvatlovchi va takomillashtiruvchi texnologiya sifatida qaralishi lozim.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Olib borilgan tadqiqotlar natijasida sun’iy intellekt vositalari zamonaviy ta’lim tizimining muhim tarkibiy 

qismiga aylanib borayotgani aniqlandi. Ushbu texnologiyalar ta’lim jarayonini individuallashtirish, o‘quv mate-
riallarini yaratish va qayta ishlashni tezlashtirish, talabalarning mustaqil ta’lim faoliyatini qo‘llab-quvvatlash 
hamda o‘qituvchilarning mehnat unumdorligini oshirish kabi qator pedagogik afzalliklarga ega. Shu sababli 
sun’iy intellekt vositalari ta’lim sifatini oshirish va ta’lim jarayonini takomillashtirishda samarali vosita sifatida 
xizmat qilishi mumkin.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish bilan bog‘liq ayrim muammolar ham 
mavjud. Xususan, talabalarning tayyor javoblarga haddan tashqari tayanishi, akademik halollik tamoyillarining 
buzilishi, tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarining sustlashuvi, noto‘g‘ri ma’lumotlardan foydalanish ehtimoli hamda 
shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligi bilan bog‘liq xavflar ta’lim jarayoniga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli 
sun’iy intellekt texnologiyalarini ta’lim tizimiga joriy etishda pedagogik nazorat va metodik yondashuvlarni tako-
millashtirish muhim ahamiyat kasb etadi.
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Tadqiqot natijalari asosida quyidagi taklif va tavsiyalar ishlab chiqildi:

•	 oliy ta’lim muassasalarida sun’iy intellekt vositalaridan foydalanish bo‘yicha yagona metodik tavsiyalarni 
ishlab chiqish;

•	 professor-o‘qituvchilar va talabalarning sun’iy intellektdan samarali foydalanish kompetensiyalarini rivoj
lantirishga qaratilgan maxsus o‘quv kurslarini joriy etish;

•	 akademik halollik tamoyillariga asoslangan sun’iy intellektdan foydalanish qoidalarini ishlab chiqish va 
amaliyotga tatbiq etish;

•	 talabalar tomonidan sun’iy intellekt yordamida tayyorlangan ishlarni baholashning shaffof mezonlarini 
yaratish;

•	 ta’lim jarayonida sun’iy intellektdan foydalanishda ma’lumotlarning ishonchliligini tekshirish ko‘nikmalarini 
shakllantirish;

•	 shaxsiy ma’lumotlar xavfsizligini ta’minlashga qaratilgan tashkiliy va texnologik choralarni kuchaytirish;

•	 sun’iy intellekt vositalarini ta’lim jarayoniga integratsiya qilishda pedagogik maqsadlar ustuvorligini ta’min-
lash.

Umuman olganda, sun’iy intellekt vositalari ta’lim tizimini rivojlantirish va ta’lim sifatini oshirish uchun katta 
imkoniyatlarga ega. Biroq ushbu imkoniyatlardan samarali foydalanish ularni pedagogik jihatdan asoslangan, 
nazorat qilinadigan va mas’uliyatli tarzda qo‘llash bilan bevosita bog‘liqdir. Kelgusida sun’iy intellekt texnologi-
yalaridan foydalanishning pedagogik samaradorligini amaliy tadqiqotlar asosida baholash hamda ularni milliy 
ta’lim tizimi sharoitiga moslashtirish bo‘yicha ilmiy izlanishlarni kengaytirish maqsadga muvofiq hisoblanadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Holmes, W., Bialik, M., Fadel, C. (2019).
2.	 Artificial Intelligence in Education: Promises and Implications for Teaching and Learning. Boston: Center for Curric-

ulum Redesign.
3.	 Russell, S., Norvig, P. Artificial Intelligence: A Modern Approach. Pearson, 2021.
4.	 Luckin, R., et al. Intelligence Unleashed: An Argument for AI in Education. Pearson, 2016.
5.	 Полат Е.С. (2021). Современные педагогические и информационные технологии в системе образования. 

Москва: Академия.
6.	 Karimov A., Abdullayev S. Ta’limda raqamli texnologiyalarni joriy etish masalalari. Toshkent, 2021.
7.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 28-oktabrdagi PQ-4884-son qarori: 2020-2023-yillarda raqamli iqti-

sodiyot va elektron hukumatni rivojlantirish konsepsiyasi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

514

2026-yil, iyun, 6(2)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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